Promoción” para poder activarla; (2) Realizar una o más compras acumulativas que 

representen un gasto mínimo de $6,000.00 (seis mil pesos 00/100) M.N. durante la vigencia 

de la promoción. El beneficio de la promoción será una bonificación por un máximo de 

$1,200 (un mil doscientos pesos 00/100) M.N., que se verá reflejado en el estado de cuenta 

del usuario que haya cumplido con los requisitos de la promoción de 5 y hasta un máximo 

de 90 días naturales siguientes a la fecha de término de la vigencia de la promoción. La 

promoción no es transferible y la bonificación aplica por una sola ocasión durante la vigencia

[...]

nivel de gasto anual con La Tarjeta de $10,000.00 USD (diez mil dólares americanos). 

Redención disponible en clase Premier o Turista de acuerdo a disponibilidad de espacio 

Recibe un Boleto Premio 2x1 entre México y Estados Unidos o Canadá por acumular un nivel 

de gasto anual con La Tarjeta de $15,000.00 USD (quince mil dólares americanos) redención 

disponible en clase Premier o Turista de acuerdo a disponibilidad de espacio Boleto Premio 

2x1 entre México y Sudamérica Zona 1 (Colombia, Ecuador o Perú) por acumular nivel de 

gasto anual con La Tarjeta de $25,000.00 USD (veinte y cinco mil dólares americanos). 

redención disponible en clase Turista únicamente de acuerdo a disponibilidad de espacio. 

El periodo anual será calculado a partir de la fecha de aniversario de la apertura de la Tarjeta 

y sólo se emitirá un Boleto Premio 2x1 anualmente por nivel de gasto.